

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir RKA-BELANJA SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Nusa Tenggara Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.1.03 Pengelolaan Pendidikan Khusus
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.03.0048 Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas Siswa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 6.912.785.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) Meningkatnya Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB Meningkatnya SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim)	80.00 % 76.85 % 85 %	Capaian Program	02. Meningkatkan Persentase Partisipasi Sekolah APS SLB 01. Meningkatkan Persentase Partisipasi Sekolah: APS kelompok 16 - 18 Tahun (SMA dan SMK) (Data Terpilah Gender) 03. Meningkatkan SMK yang direvitalisasi menjadi SMK Percontohan dengan kualitas lulusan yang bersaing (Jurusan Pariwisata, Kuliner, Fashion dan Maritim) 8 Unit	76.85 % 80.00 % 85 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.163.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.912.785.000,00
Keluaran	: Jumlah Siswa yang Mengikuti Ajang Kompetisi/Lomba Akademik dan Non Akademik	10 Peserta Didik	Keluaran	: Jumlah Siswa yang Mengikuti Ajang Kompetisi/Lomba Akademik dan Non Akademik	725 Peserta Didik
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.1.03.0048 Pembinaan Minat, Bakat dan Kreativitas Siswa
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Siswa yang Mengikuti Ajang Kompetisi/Lomba Akademik dan Non Akademik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.163.000.000,00					6.912.785.000,00	-2.250.215.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.163.000.000,00					6.912.785.000,00	-2.250.215.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.163.000.000,00					6.912.785.000,00	-2.250.215.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.492.195.000,00					4.268.278.000,00	-1.223.917.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.492.195.000,00					4.268.278.000,00	-1.223.917.000,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					8.000,00					0,00	-8.000,00
	[#] BELANJA ATK KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					8.000,00					0,00	-8.000,00
	[-] ATK KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS					8.000,00					0,00	-8.000,00
	Lem Kertas Spesifikasi : Besar	1 Botol	Botol	8.000,00	-	8.000,00	0 Botol	Botol	8.000,00	-	0,00	-8.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					14.732.000,00					64.639.000,00	49.907.000,00
	[#] BELANJA ATK KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					612.000,00					0,00	-612.000,00
	[-] ATK KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS					612.000,00					0,00	-612.000,00
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	1 Pak	Pack	114.000,00	-	114.000,00	0 Pak	Pack	114.000,00	-	0,00	-114.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	0 Lusin	Lusin	171.000,00	-	0,00	-171.000,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	1 Lusin	Lusin	57.000,00	-	57.000,00	0 Lusin	Lusin	57.000,00	-	0,00	-57.000,00	
	Map Spesifikasi : Snelhekteer Plastik	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	0 Lusin	Lusin	171.000,00	-	0,00	-171.000,00	
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	5 Buah	Buah	14.000,00	-	70.000,00	0 Buah	Buah	14.000,00	-	0,00	-70.000,00	
	Tinta Stempel Spesifikasi : Kecil	1 Buah	Buah	29.000,00	-	29.000,00	0 Buah	Buah	29.000,00	-	0,00	-29.000,00	
	#] DIKLAT TUNA GRAHITA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					211.000,00						0,00	-211.000,00
	-] ATK KEGIATAN DIKLAT TUNA GRAHITA					211.000,00						0,00	-211.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0 Dos	Dos	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	3 Lusin	Lusin	57.000,00	-	171.000,00	0 Lusin	Lusin	57.000,00	-	0,00	-171.000,00	
	#] DIKLAT AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					211.000,00						0,00	-211.000,00
	-] ATK KEGIATAN DIKLAT AUTIS					211.000,00						0,00	-211.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0 Dos	Dos	40.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	3 Lusin	Lusin	57.000,00	-	171.000,00	0 Lusin	Lusin	57.000,00	-	0,00	-171.000,00	
	#] ATK PESERTA DIKLAT TUNA GRAHITA DAN AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.100.000,00						0,00	-1.100.000,00
	-] ATK KEGIATAN PESERTA DIKLAT					1.100.000,00						0,00	-1.100.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	9 Dos	Dos	40.000,00	-	360.000,00	0 Dos	Dos	40.000,00	-	0,00	-360.000,00	
	Buku tulis Spesifikasi : 58 Lembar	100 Buah	Buah	7.400,00	-	740.000,00	0 Buah	Buah	7.400,00	-	0,00	-740.000,00	
	#] PEMBEKALAN SISWA ADEM [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					946.000,00						946.000,00	0,00
	-] ATK KEGIATAN PEMBEKALAN SISWA ADEM					946.000,00						946.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	6 Dos	Dos	40.000,00	-	240.000,00	6 Dos	Dos	40.000,00	-	240.000,00	0,00	
	Buku tulis Spesifikasi : 58 Lembar	80 Buah	Buah	7.400,00	-	592.000,00	80 Buah	Buah	7.400,00	-	592.000,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	2 Lusin	Lusin	57.000,00	-	114.000,00	2 Lusin	Lusin	57.000,00	-	114.000,00	0,00	
	#] PUSAT LAYANAN AUTIS (PLA) [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					771.000,00						0,00	-771.000,00
	-] ATK PUSAT LAYANAN AUTIS					771.000,00						0,00	-771.000,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	0 Dos	Dos	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Minyak Ukuran 0,5 mm	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	0 Dos	Dos	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Buku Agenda Spesifikasi : Ukuran A5 Bahan Kulit	2 Buah	Buah	49.000,00	-	98.000,00	0 Buah	Buah	49.000,00	-	0,00	-98.000,00	
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	1 Pak	Pack	114.000,00	-	114.000,00	0 Pak	Pack	114.000,00	-	0,00	-114.000,00	
	Map Spesifikasi : Folio Biasa	5 Lusin	Lusin	57.000,00	-	285.000,00	0 Lusin	Lusin	57.000,00	-	0,00	-285.000,00	
	Stapler/hekteer Spesifikasi : No.10	2 Buah	Buah	57.000,00	-	114.000,00	0 Buah	Buah	57.000,00	-	0,00	-114.000,00	
	#] LOMBA O2SN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.413.000,00						2.413.000,00	0,00
	-] ATK KEGIATAN LOMBA O2SN					2.413.000,00						2.413.000,00	0,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	2 Dos	Dos	114.000,00	-	228.000,00	2 Dos	Dos	114.000,00	-	228.000,00	0,00	
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	2 Pak	Pak	108.000,00	-	216.000,00	2 Pak	Pak	108.000,00	-	216.000,00	0,00	
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	2 Dos	Dos	97.000,00	-	194.000,00	2 Dos	Dos	97.000,00	-	194.000,00	0,00	
	Flakban/Isolasi Spesifikasi : Ukuran Besar	4 Buah	Buah	33.000,00	-	132.000,00	4 Buah	Buah	33.000,00	-	132.000,00	0,00	
	Isi Cuter Spesifikasi : L 150	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00	
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	1 Pak	Pack	114.000,00	-	114.000,00	1 Pak	Pack	114.000,00	-	114.000,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	2 Lusin	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	2 Lusin	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	0,00	
	Map Spesifikasi : Snelhekteer Plastik	2 Lusin	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	2 Lusin	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	0,00	
	Pensil Spesifikasi : 2B	24 Buah	Buah	7.000,00	-	168.000,00	24 Buah	Buah	7.000,00	-	168.000,00	0,00	
	Plastik ID Card Spesifikasi : 100 pcs,Tebal PREMiUM 0.20 mikron,6,5 x 9 cm Tegak Tebal	2 Pak	Pak	40.000,00	-	80.000,00	2 Pak	Pak	40.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	1 Lusin	Lusin	206.000,00	-	206.000,00	1 Lusin	Lusin	206.000,00	-	206.000,00	0,00	
	Stapler/hekteer Spesifikasi : HD 50 Max	2 Buah	Buah	86.000,00	-	172.000,00	2 Buah	Buah	86.000,00	-	172.000,00	0,00	
	Stick Note Spesifikasi : Size : 7.5 x 7.5 x 3.8 cm ,80 sheets per 5 warna	1 Pak	Pak	29.000,00	-	29.000,00	1 Pak	Pak	29.000,00	-	29.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] LOMBA FLS2N SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.413.000,00						0,00
	[-] ATK KEGIATAN LOMBA FLS2N					2.413.000,00						0,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	2 Dos	Dos	114.000,00	-	228.000,00	2 Dos	Dos	114.000,00	-	228.000,00	0,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	2 Pak	Pak	108.000,00	-	216.000,00	2 Pak	Pak	108.000,00	-	216.000,00	0,00
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	2 Dos	Dos	97.000,00	-	194.000,00	2 Dos	Dos	97.000,00	-	194.000,00	0,00
	Flakban/Isolasi Spesifikasi : Ukuran Besar	4 Buah	Buah	33.000,00	-	132.000,00	4 Buah	Buah	33.000,00	-	132.000,00	0,00
	Isi Cuter Spesifikasi : L 150	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	1 Pak	Pack	114.000,00	-	114.000,00	1 Pak	Pack	114.000,00	-	114.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	2 Lusin	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	2 Lusin	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Snelhekteer Plastik	2 Lusin	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	2 Lusin	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	0,00
	Pensil Spesifikasi : 2B	24 Buah	Buah	7.000,00	-	168.000,00	24 Buah	Buah	7.000,00	-	168.000,00	0,00
	Plastik ID Card Spesifikasi : 100 pcs,Tebal PREMIUM 0.20 mikron,6.5 x 9 cm Tegak Tebal	2 Pak	Pak	40.000,00	-	80.000,00	2 Pak	Pak	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	1 Lusin	Lusin	206.000,00	-	206.000,00	1 Lusin	Lusin	206.000,00	-	206.000,00	0,00
	Stapler/hekteer Spesifikasi : HD 50 Max	2 Buah	Buah	86.000,00	-	172.000,00	2 Buah	Buah	86.000,00	-	172.000,00	0,00
	Stick Note Spesifikasi : Size : 7.5 x 7.5 x 3.8 cm ,80 sheets per 5 warna	1 Pak	Pak	29.000,00	-	29.000,00	1 Pak	Pak	29.000,00	-	29.000,00	0,00
	[#] LOMBA LKSN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.413.000,00						0,00
	[-] ATK KEGIATAN LOMBA LKSN					2.413.000,00						0,00
	Amplop-Amplop Spesifikasi : Semua Jenis	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	2 Dos	Dos	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	2 Dos	Dos	114.000,00	-	228.000,00	2 Dos	Dos	114.000,00	-	228.000,00	0,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	2 Pak	Pak	108.000,00	-	216.000,00	2 Pak	Pak	108.000,00	-	216.000,00	0,00
	Clip Kertas/Binde Clip Spesifikasi : No. 155	2 Dos	Dos	97.000,00	-	194.000,00	2 Dos	Dos	97.000,00	-	194.000,00	0,00
	Flakban/Isolasi Spesifikasi : Ukuran Besar	4 Buah	Buah	33.000,00	-	132.000,00	4 Buah	Buah	33.000,00	-	132.000,00	0,00
	Isi Cuter Spesifikasi : L 150	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	10 Buah	Buah	11.000,00	-	110.000,00	0,00
	Isi stapler/Hekter Spesifikasi : All Size	1 Pak	Pack	114.000,00	-	114.000,00	1 Pak	Pack	114.000,00	-	114.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	2 Lusin	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	2 Lusin	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	0,00
	Map Spesifikasi : Snelhekteer Plastik	2 Lusin	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	2 Lusin	Lusin	171.000,00	-	342.000,00	0,00
	Pensil Spesifikasi : 2B	24 Buah	Buah	7.000,00	-	168.000,00	24 Buah	Buah	7.000,00	-	168.000,00	0,00
	Plastik ID Card Spesifikasi : 100 pcs,Tebal PREMIUM 0.20 mikron,6.5 x 9 cm Tegak Tebal	2 Pak	Pak	40.000,00	-	80.000,00	2 Pak	Pak	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	1 Lusin	Lusin	206.000,00	-	206.000,00	1 Lusin	Lusin	206.000,00	-	206.000,00	0,00
	Stapler/hekteer Spesifikasi : HD 50 Max	2 Buah	Buah	86.000,00	-	172.000,00	2 Buah	Buah	86.000,00	-	172.000,00	0,00
	Stick Note Spesifikasi : Size : 7.5 x 7.5 x 3.8 cm ,80 sheets per 5 warna	1 Pak	Pak	29.000,00	-	29.000,00	1 Pak	Pak	29.000,00	-	29.000,00	0,00
	[#] ATK RAKOR SOSIALISASI DAN REVIEW RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.642.000,00						-3.642.000,00
	[-] DARATAN FLORES					1.436.000,00						-1.436.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	4 Dos	Dos	114.000,00	-	456.000,00	0 Dos	Dos	114.000,00	-	0,00	-456.000,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	4 Pak	Pak	108.000,00	-	432.000,00	0 Pak	Pak	108.000,00	-	0,00	-432.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	0 Lusin	Lusin	171.000,00	-	0,00	-171.000,00
	Map Spesifikasi : Snelhekteer Plastik	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	0 Lusin	Lusin	171.000,00	-	0,00	-171.000,00
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	1 Lusin	Lusin	206.000,00	-	206.000,00	0 Lusin	Lusin	206.000,00	-	0,00	-206.000,00
	[-] DARATAN SUMBA					770.000,00						-770.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	1 Dos	Dos	114.000,00	-	114.000,00	0 Dos	Dos	114.000,00	-	0,00	-114.000,00
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	1 Pak	Pak	108.000,00	-	108.000,00	0 Pak	Pak	108.000,00	-	0,00	-108.000,00
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	0 Lusin	Lusin	171.000,00	-	0,00	-171.000,00
	Map Spesifikasi : Snelhekteer Plastik	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	0 Lusin	Lusin	171.000,00	-	0,00	-171.000,00
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	1 Lusin	Lusin	206.000,00	-	206.000,00	0 Lusin	Lusin	206.000,00	-	0,00	-206.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] DARATAN TIMOR					1.436.000,00					0,00	-1.436.000,00	
	Ballpoint Spesifikasi : Tinta Cair Ukuran 0,8 - 1 mm	4 Dos	Dos	114.000,00	-	456.000,00	0 Dos	Dos	114.000,00	-	0,00	-456.000,00	
	Block Note Spesifikasi : 25 Lembar	4 Pak	Pak	108.000,00	-	432.000,00	0 Pak	Pak	108.000,00	-	0,00	-432.000,00	
	Map Spesifikasi : Bermotif Batik Kain	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	0 Lusin	Lusin	171.000,00	-	0,00	-171.000,00	
	Map Spesifikasi : Snelhektex Plastik	1 Lusin	Lusin	171.000,00	-	171.000,00	0 Lusin	Lusin	171.000,00	-	0,00	-171.000,00	
	Spidol Spesifikasi : Permanen/Boardmaker	1 Lusin	Lusin	206.000,00	-	206.000,00	0 Lusin	Lusin	206.000,00	-	0,00	-206.000,00	
	[#] SISA RINCIAN [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						56.454.000,00	56.454.000,00
	[-] Sisa Rincian Belanja*****					0,00						56.454.000,00	56.454.000,00
	Belanja Paket Spesifikasi : SEMENTARA	-	Paket	0,00	-	0,00	1129.08 Paket	Paket	50.000,00	-	56.454.000,00	56.454.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					7.465.000,00						2.323.000,00	-5.142.000,00
	[#] BELANJA ATK KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.255.000,00						0,00	-1.255.000,00
	[-] ATK KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS					1.255.000,00						0,00	-1.255.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	10 Rim	Rim	74.000,00	-	740.000,00	0 Rim	Rim	74.000,00	-	0,00	-740.000,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	5 Rim	Rim	103.000,00	-	515.000,00	0 Rim	Rim	103.000,00	-	0,00	-515.000,00	
	[#] DIKLAT TUNA GRAHITA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					222.000,00						0,00	-222.000,00
	[-] ATK KEGIATAN DIKLAT TUNA GRAHITA					222.000,00						0,00	-222.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	0 Rim	Rim	74.000,00	-	0,00	-222.000,00	
	[#] DIKLAT AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					222.000,00						0,00	-222.000,00
	[-] ATK KEGIATAN DIKLAT AUTIS					222.000,00						0,00	-222.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	0 Rim	Rim	74.000,00	-	0,00	-222.000,00	
	[#] PEMBEKALAN SISWA ADEM [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					370.000,00						370.000,00	0,00
	[-] ATK KEGIATAN PEMBEKALAN SISWA ADEM					370.000,00						370.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	5 Rim	Rim	74.000,00	-	370.000,00	5 Rim	Rim	74.000,00	-	370.000,00	0,00	
	[#] PUSAT LAYANAN AUTIS (PLA) [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.850.000,00						0,00	-1.850.000,00
	[-] ATK PUSAT LAYANAN AUTIS					1.850.000,00						0,00	-1.850.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	25 Rim	Rim	74.000,00	-	1.850.000,00	0 Rim	Rim	74.000,00	-	0,00	-1.850.000,00	
	[#] LOMBA O2SN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					651.000,00						651.000,00	0,00
	[-] ATK KEGIATAN LOMBA O2SN					651.000,00						651.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	3 Rim	Rim	103.000,00	-	309.000,00	3 Rim	Rim	103.000,00	-	309.000,00	0,00	
	Kertas Spesifikasi : Karton Manila	20 Lembar	Lembar	6.000,00	-	120.000,00	20 Lembar	Lembar	6.000,00	-	120.000,00	0,00	
	[#] LOMBA FLS2N SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					651.000,00						651.000,00	0,00
	[-] ATK KEGIATAN LOMBA FLS2N					651.000,00						651.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	3 Rim	Rim	103.000,00	-	309.000,00	3 Rim	Rim	103.000,00	-	309.000,00	0,00	
	Kertas Spesifikasi : Karton Manila	20 Lembar	Lembar	6.000,00	-	120.000,00	20 Lembar	Lembar	6.000,00	-	120.000,00	0,00	
	[#] LOMBA LKSN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					651.000,00						651.000,00	0,00
	[-] ATK KEGIATAN LOMBA LKSN					651.000,00						651.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	3 Rim	Rim	103.000,00	-	309.000,00	3 Rim	Rim	103.000,00	-	309.000,00	0,00	
	Kertas Spesifikasi : Karton Manila	20 Lembar	Lembar	6.000,00	-	120.000,00	20 Lembar	Lembar	6.000,00	-	120.000,00	0,00	
	[#] ATK RAKOR SOSIALISASI DAN REVIEW RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.593.000,00						0,00	-1.593.000,00
	[-] DARATAN FLORES					531.000,00						0,00	-531.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	0 Rim	Rim	74.000,00	-	0,00	-222.000,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	3 Rim	Rim	103.000,00	-	309.000,00	0 Rim	Rim	103.000,00	-	0,00	-309.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA					531.000,00						0,00	-531.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	0 Rim	Rim	74.000,00	-	0,00	-222.000,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	3 Rim	Rim	103.000,00	-	309.000,00	0 Rim	Rim	103.000,00	-	0,00	-309.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR					531.000,00						0,00	-531.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kertas HVS Spesifikasi : A4	3 Rim	Rim	74.000,00	-	222.000,00	0 Rim	Rim	74.000,00	-	0,00	-222.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4	3 Rim	Rim	103.000,00	-	309.000,00	0 Rim	Rim	103.000,00	-	0,00	-309.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					51.934.000,00						31.506.000,00 -20.428.000,00
	[#] DIKLAT TUNA GRAHITA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.927.000,00						0,00 -2.927.000,00
	[-] BAHAN CETAK DIKLAT TUNA GRAHITA					2.927.000,00						0,00 -2.927.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	0 M2	M2	114.000,00	-	0,00	-684.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	450 Lembar	Lembar	1.000,00	-	450.000,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	-450.000,00
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Ucapan	50 Lembar	Lembar	25.000,00	-	1.250.000,00	0 Lembar	Lembar	25.000,00	-	0,00	-1.250.000,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	5 Buku	Buku	23.000,00	-	115.000,00	0 Buku	Buku	23.000,00	-	0,00	-115.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	0 Botol	Botol	428.000,00	-	0,00	-428.000,00
	[#] DIKLAT AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.927.000,00						0,00 -2.927.000,00
	[-] BAHAN CETAK DIKLAT AUTIS					2.927.000,00						0,00 -2.927.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	0 M2	M2	114.000,00	-	0,00	-684.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	450 Lembar	Lembar	1.000,00	-	450.000,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	-450.000,00
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Ucapan	50 Lembar	Lembar	25.000,00	-	1.250.000,00	0 Lembar	Lembar	25.000,00	-	0,00	-1.250.000,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	5 Buku	Buku	23.000,00	-	115.000,00	0 Buku	Buku	23.000,00	-	0,00	-115.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	0 Botol	Botol	428.000,00	-	0,00	-428.000,00
	[#] PEMBEKALAN SISWA ADEM [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.770.000,00						1.770.000,00 0,00
	[-] BAHAN CETAK PEMBEKALAN SISWA ADEM					1.770.000,00						1.770.000,00 0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	5 M2	M2	114.000,00	-	570.000,00	5 M2	M2	114.000,00	-	570.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	450 Lembar	Lembar	1.000,00	-	450.000,00	450 Lembar	Lembar	1.000,00	-	450.000,00	0,00
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Nama	6 Lembar	Lembar	125.000,00	-	750.000,00	6 Lembar	Lembar	125.000,00	-	750.000,00	0,00
	[#] PUSAT LAYANAN AUTIS (PLA) [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.000.000,00						0,00 -3.000.000,00
	[-] BAHAN CETAK PUSAT LAYANAN AUTIS					3.000.000,00						0,00 -3.000.000,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	3000 Lembar	Lembar	1.000,00	-	3.000.000,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	[#] LOMBA O2SN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.616.000,00						6.616.000,00 0,00
	[-] BAHAN CETAK LOMBA O2SN					6.616.000,00						6.616.000,00 0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	25 M2	M2	114.000,00	-	2.850.000,00	25 M2	M2	114.000,00	-	2.850.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	1500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.500.000,00	1500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Ucapan	68 Lembar	Lembar	25.000,00	-	1.700.000,00	68 Lembar	Lembar	25.000,00	-	1.700.000,00	0,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	6 Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	6 Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	0,00
	[#] LOMBA FLS2N SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.691.000,00						6.691.000,00 0,00
	[-] BAHAN CETAK LOMBA FLS2N					6.691.000,00						6.691.000,00 0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	25 M2	M2	114.000,00	-	2.850.000,00	25 M2	M2	114.000,00	-	2.850.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	1500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.500.000,00	1500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Ucapan	71 Lembar	Lembar	25.000,00	-	1.775.000,00	71 Lembar	Lembar	25.000,00	-	1.775.000,00	0,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	6 Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	6 Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	0,00
	[#] LOMBA LKSN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.741.000,00						6.741.000,00 0,00
	[-] BAHAN CETAK LOMBA LKSN					6.741.000,00						6.741.000,00 0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	25 M2	M2	114.000,00	-	2.850.000,00	25 M2	M2	114.000,00	-	2.850.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	1500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.500.000,00	1500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Ucapan	73 Lembar	Lembar	25.000,00	-	1.825.000,00	73 Lembar	Lembar	25.000,00	-	1.825.000,00	0,00
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	6 Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	6 Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	1 Botol	Botol	428.000,00	-	428.000,00	0,00
	[#] KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS [DANA SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.494.000,00						0,00 -2.494.000,00
	[-] BAHAN CETAK PENGELOLAAN DANA BOS					2.494.000,00						0,00 -2.494.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	1500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.500.000,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	6 Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	0 Buku	Buku	23.000,00	-	0,00	-138.000,00	
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	2 Botol	Botol	428.000,00	-	856.000,00	0 Botol	Botol	428.000,00	-	0,00	-856.000,00	
	[#] DIKLAT TUNA GRAHITA DAN AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.875.000,00						0,00	-1.875.000,00
	[-] BAHAN CETAK DIKLAT TUNA GRAHITA DAN AUTIS					1.875.000,00						0,00	-1.875.000,00
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Nama	15 Lembar	Lembar	125.000,00	-	1.875.000,00	0 Lembar	Lembar	125.000,00	-	0,00	-1.875.000,00	
	[#] SEKOLAH KEBERBAKATAN OLAAHRAGA (SKO) [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					9.438.000,00						9.438.000,00	0,00
	[-] BAHAN CETAK SKO					9.438.000,00						9.438.000,00	0,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	17 M2	M2	114.000,00	-	1.938.000,00	17 M2	M2	114.000,00	-	1.938.000,00	0,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	7500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	7.500.000,00	7500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	7.500.000,00	0,00	
	[#] SELEKSI SISWA ADEM [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					250.000,00						250.000,00	0,00
	[-] BAHAN CETAK SELEKSI SISWA ADEM					250.000,00						250.000,00	0,00
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	250 Lembar	Lembar	1.000,00	-	250.000,00	250 Lembar	Lembar	1.000,00	-	250.000,00	0,00	
	[#] BAHAN CETAK RAKOR SOSIALIASI DAN REVIEW RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.349.000,00						0,00	-6.349.000,00
	[-] DARATAN FLORES					2.197.000,00						0,00	-2.197.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	0 M2	M2	114.000,00	-	0,00	-684.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	750 Lembar	Lembar	1.000,00	-	750.000,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	-750.000,00	
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Nama	5 Lembar	Lembar	125.000,00	-	625.000,00	0 Lembar	Lembar	125.000,00	-	0,00	-625.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	6 Lembar	Buku	23.000,00	-	138.000,00	0 Lembar	Buku	23.000,00	-	0,00	-138.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA					1.947.000,00						0,00	-1.947.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	0 M2	M2	114.000,00	-	0,00	-684.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	750 Lembar	Lembar	1.000,00	-	750.000,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	-750.000,00	
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Nama	3 Lembar	Lembar	125.000,00	-	375.000,00	0 Lembar	Lembar	125.000,00	-	0,00	-375.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	6 Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	0 Buku	Buku	23.000,00	-	0,00	-138.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR					2.205.000,00						0,00	-2.205.000,00
	Baliho/Spanduk/Banner Spesifikasi : Semua Jenis	6 M2	M2	114.000,00	-	684.000,00	0 M2	M2	114.000,00	-	0,00	-684.000,00	
	Foto Copy Spesifikasi : Hitam Putih Kertas A4/FA	758 Lembar	Lembar	1.000,00	-	758.000,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	-758.000,00	
	Jasa Cetak Spesifikasi : Kartu Nama	5 Lembar	Lembar	125.000,00	-	625.000,00	0 Lembar	Lembar	125.000,00	-	0,00	-625.000,00	
	Jilid Spesifikasi : Jilid Spesial	6 Buku	Buku	23.000,00	-	138.000,00	0 Buku	Buku	23.000,00	-	0,00	-138.000,00	
	[#] RAKOR SOSIALISASI DAN REVIEW RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					856.000,00						0,00	-856.000,00
	[-] BELANJA TINTA PRINTER					856.000,00						0,00	-856.000,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Tinta Warna	2 Botol	Botol	428.000,00	-	856.000,00	0 Botol	Botol	428.000,00	-	0,00	-856.000,00	
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					61.360.000,00						78.000.000,00	16.640.000,00
	[#] SEKOLAH KEBERBAKATAN OLAAHRAGA (SKO) [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					61.360.000,00						78.000.000,00	16.640.000,00
	[-] KURSI SISWA					27.360.000,00						36.000.000,00	8.640.000,00
	Kursi Siwa Sekolah Spesifikasi : Bahan Jati	80 Buah	Buah	342.000,00	-	27.360.000,00	120 Buah	Buah	300.000,00	-	36.000.000,00	8.640.000,00	
	[-] MEJA SISWA					34.000.000,00						42.000.000,00	8.000.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Spesifikasi : -					34.000.000,00						0,00	-34.000.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Spesifikasi : -	80 Buah		425.000,00	-	34.000.000,00	-		350.000,00	-	0,00	-34.000.000,00	
	Meja Siswa Sekolah Spesifikasi : Bahan Jati 65 x 55 cm	-	Unit	0,00	-	0,00	120 Buah	Unit	350.000,00	-	42.000.000,00	42.000.000,00	
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					89.607.000,00						89.607.000,00	0,00
	[#] LOMBA O2SN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.259.000,00						2.259.000,00	0,00
	[-] KOSTUM KONTINGEN O2SN					2.259.000,00						2.259.000,00	0,00
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju, Celana	9 Set	Set	251.000,00	-	2.259.000,00	9 Set	Set	251.000,00	-	2.259.000,00	0,00	
	[#] LOMBA FLS2N SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.510.000,00						2.510.000,00	0,00
	[-] KOSTUM KONTINGEN FLS2N					2.510.000,00						2.510.000,00	0,00
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju, Celana	10 Set	Set	251.000,00	-	2.510.000,00	10 Set	Set	251.000,00	-	2.510.000,00	0,00	
	[#] LOMBA LKSN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					2.510.000,00						2.510.000,00	0,00
	[-] KOSTUM KONTINGEN LKSN					2.510.000,00						2.510.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju, Celana	10 Set	Set	251.000,00	-	2.510.000,00	10 Set	Set	251.000,00	-	2.510.000,00	0,00
	[#] SEKOLAH KEBERBAKATAN OLAHRAGA (SKO) [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					54.216.000,00						0,00
	[-] PAKAIAN OLAHRAGA					54.216.000,00						0,00
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju, Celana	216 Set	Set	251.000,00	-	54.216.000,00	216 Set	Set	251.000,00	-	54.216.000,00	0,00
	[#] KEJURNAS SKO FLOBAMORATA KUPANG [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					28.112.000,00						0,00
	[-] CABOR ANGKAT BESI					2.510.000,00						0,00
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju, Celana	10 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	2.510.000,00	10 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	2.510.000,00	0,00
	[-] CABOR ATLETIK					2.008.000,00						0,00
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju, Celana	8 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	2.008.000,00	8 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	2.008.000,00	0,00
	[-] CABOR BOLA KAKI					5.522.000,00						0,00
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju, Celana	22 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	5.522.000,00	22 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	5.522.000,00	0,00
	[-] CABOR CRICKET					4.016.000,00						0,00
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju, Celana	16 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	4.016.000,00	16 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	4.016.000,00	0,00
	[-] CABOR KARATE					2.510.000,00						0,00
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju, Celana	10 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	2.510.000,00	10 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	2.510.000,00	0,00
	[-] CABOR KEMPO					3.012.000,00						0,00
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju, Celana	12 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	3.012.000,00	12 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	3.012.000,00	0,00
	[-] CABOR PENCAK SILAT					2.510.000,00						0,00
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju, Celana	10 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	2.510.000,00	10 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	2.510.000,00	0,00
	[-] CABOR TAEKWONDO					3.012.000,00						0,00
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju, Celana	12 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	3.012.000,00	12 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	3.012.000,00	0,00
	[-] CABOR TINJU					3.012.000,00						0,00
	Pakaian Olahraga Spesifikasi : Baju, Celana	12 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	3.012.000,00	12 Orang x 1 Set	Set	251.000,00	-	3.012.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0034	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga					0,00						0,00
	[#] LOMBA O2SN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00
	[-] LOMBA O2SN					0,00						0,00
	Bola Pingpong Spesifikasi : -	-	Pak	0,00	-	0,00	2 Pak	Pak	170.000,00	-	340.000,00	340.000,00
	Shuttlecock Spesifikasi : Isi 10 Pcs Kelas B	-	Pak	0,00	-	0,00	2 Pak	Pak	177.000,00	-	354.000,00	354.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					129.000,00						0,00
	[#] LOMBA O2SN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					43.000,00						0,00
	[-] LOMBA O2SN					43.000,00						0,00
	Gunting Spesifikasi : Ukuran Besar	1 Buah	Buah	43.000,00	-	43.000,00	1 Buah	Buah	43.000,00	-	43.000,00	0,00
	[#] LOMBA FLS2N SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					43.000,00						0,00
	[-] LOMBA FLS2N					43.000,00						0,00
	Gunting Spesifikasi : Ukuran Besar	1 Buah	Buah	43.000,00	-	43.000,00	1 Buah	Buah	43.000,00	-	43.000,00	0,00
	[#] LOMBA LKSN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					43.000,00						0,00
	[-] LOMBA LKSN					43.000,00						0,00
	Gunting Spesifikasi : Ukuran Besar	1 Buah	Buah	43.000,00	-	43.000,00	1 Buah	Buah	43.000,00	-	43.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					291.460.000,00						-178.080.000,00
	[#] DIKLAT TUNA GRAHITA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					48.000.000,00						-48.000.000,00
	[-] MAKAN DAN MINUM KEGIATAN DIKLAT TUNA GRAHITA					48.000.000,00						-48.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	60 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	36.000.000,00	0 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	0,00	-36.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	60 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	12.000.000,00	0 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
	[#] DIKLAT AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					48.000.000,00						-48.000.000,00
	[-] MAKAN DAN MINUM KEGIATAN DIKLAT AUTIS					48.000.000,00						-48.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	60 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	36.000.000,00	0 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	0,00	-36.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	60 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	12.000.000,00	0 Orang x 5 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
	[#] PEMBEKALAN SISWA ADEM [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					45.900.000,00						0,00
	[-] MAKAN DAN MINUM KEGIATAN PEMBEKALAN SISWA ADEM					45.900.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kota Kupang	90 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	65.000,00	-	35.100.000,00	90 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	65.000,00	-	35.100.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	90 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	10.800.000,00	90 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	[#] KEGIATAN PEMBUKAAN DAN PENUTUPAN LOMBA O2SN, FLS2N DAN LKSN SLB TINNGKAT PROVINSI [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					24.640.000,00						0,00
	[-] KEGIATAN PEMBUKAAN DAN TM LOMBA O2SN, FLS2N DAN LKSN SLB					14.080.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	176 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	7.040.000,00	176 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	7.040.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	176 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	7.040.000,00	176 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	7.040.000,00	0,00
	[-] KEGIATAN PENUTUPAN LOMBA O2SN, FLS2N DAN LKSN SLB					10.560.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	176 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	7.040.000,00	176 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	7.040.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	176 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	3.520.000,00	176 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	3.520.000,00	0,00
	[#] MAKAN DAN MINUM PANITIA, JURI DAN TIM MEDIS LOMBA O2SN SLB TINGKAT PROVINSI [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					12.000.000,00						0,00
	[-] JURI DAN FASILITATOR					7.200.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	30 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	30 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	30 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.400.000,00	30 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[-] PANITIA					2.400.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	800.000,00	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	800.000,00	0,00
	[-] TIM MEDIS					2.400.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	800.000,00	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	800.000,00	0,00
	[#] MAKAN MINUM KEABSAHAN LOMBA O2SN SLB TINGKAT PROVINSI [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.000.000,00						0,00
	[-] PANITIA					1.200.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	800.000,00	10 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	800.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	400.000,00	10 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	400.000,00	0,00
	[-] TIM KEABSAHAN LOMBA					1.800.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	15 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	1.200.000,00	15 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	15 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	600.000,00	15 Orang x 1 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	600.000,00	0,00
	[#] MAKAN MINUM PANITIA DAN TIM JURI LOMBA FLS2N SLB TINGKAT PROVINSI [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					12.480.000,00						0,00
	[-] JURI DAN FASILITATOR					10.080.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	42 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	6.720.000,00	42 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	6.720.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	42 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	3.360.000,00	42 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	3.360.000,00	0,00
	[-] PANITIA					2.400.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	800.000,00	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	800.000,00	0,00
	[#] MAKAN DAN MINUM PANITIA DAN JURI LOMBA LKSN SLB TINGKAT PROVINSI [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					15.360.000,00						0,00
	[-] JURI DAN FASILITATOR					12.960.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	54 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	8.640.000,00	54 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	8.640.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	54 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	4.320.000,00	54 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	4.320.000,00	0,00
	[-] PANITIA					2.400.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	1.600.000,00	0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	800.000,00	10 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	800.000,00	0,00
	[#] SOSIALISASI IMPLEMENTASI KURIKULUM MERDEKA BELAJAR [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.200.000,00						0,00
	[-] MAKAN DAN MINUM SOSIALISASI IMPLEMENTASI KURIKULUM MERDEKA BELAJAR					1.200.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	20 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	800.000,00	0 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-800.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	20 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	400.000,00	0 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	-400.000,00
	[#] SOSIALISASI PELAKSANAAN ANBK [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.200.000,00						0,00
	[-] MAKAN DAN MINUM SOSIALISASI ANBK					1.200.000,00						0,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (KOTAK) Spesifikasi : Kota Kupang	20 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	800.000,00	0 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-800.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kota Kupang	20 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	400.000,00	0 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	-400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] MAKANAN DAN MINUMAN PESERTA, PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR RAKOR SOSIALIASI DAN REVIES RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					79.680.000,00						0,00 -79.680.000,00
	[-] DARATAN FLORES					34.000.000,00						0,00 -34.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Ende	50 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	24.000.000,00	0 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	0,00	-24.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Ende	50 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	10.000.000,00	0 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	25.000,00	-	0,00	-10.000.000,00
	[-] DARATAN SUMBA					13.680.000,00						0,00 -13.680.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	18 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	75.000,00	-	10.800.000,00	0 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	75.000,00	-	0,00	-10.800.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	18 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	2.880.000,00	0 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	-2.880.000,00
	[-] DARATAN TIMOR					32.000.000,00						0,00 -32.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (PRASMANAN) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	50 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	24.000.000,00	0 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	60.000,00	-	0,00	-24.000.000,00
	Biaya Makanan Dan Minuman Rapat (SNACK) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	50 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	8.000.000,00	0 Orang x 4 Hari x 2 Kali	Orang / Kali	20.000,00	-	0,00	-8.000.000,00
5.1.02.01.01.0055	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urusan Pendidikan					4.975.500.000,00						3.888.000.000,00 -1.087.500.000,00
	[#] MAKANAN DAN MINUMAN PESERTA DIDIK SKO FLOBAMORATA KUPANG [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.888.000.000,00						3.888.000.000,00 0,00
	[-] SEKOLAH KEBERBAKATAN OLAHRAGA (SKO) FLOBAMORATA KUPANG					3.888.000.000,00						3.888.000.000,00 0,00
	Bahan Makanan Harian Siswa Asrama Spesifikasi : Peserta Didik Sekolah Keberbakatan Olahraga (SKO)	216 Orang x 12 Bulan x 30 Hari	Orang / Hari	50.000,00	-	3.888.000.000,00	216 Orang x 12 Bulan x 30 Hari	Orang / Hari	50.000,00	-	3.888.000.000,00	0,00
	[#] BANTUAN MAKANAN DAN MINUMAN BAGI PENGHUNI ASRAMA SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.087.500.000,00						0,00 -1.087.500.000,00
	[-] MAKANAN DAN MINUMAN ASRAMA SLB					1.087.500.000,00						0,00 -1.087.500.000,00
	Bantuan Bahan Makanan Untuk Siswa Di Asrama Sekolah Luar Biasa (SLB) Spesifikasi : Siswa dalam Asrama SLB 1 - 25 Orang	15 Sekolah	Paket	37.500.000,00	-	562.500.000,00	0 Sekolah	Paket	37.500.000,00	-	0,00	-562.500.000,00
	Bantuan Bahan Makanan Untuk Siswa Di Asrama Sekolah Luar Biasa (SLB) Spesifikasi : Siswa dalam Asrama SLB 1 - 50 Orang	7 Sekolah	Paket	75.000.000,00	-	525.000.000,00	0 Sekolah	Paket	75.000.000,00	-	0,00	-525.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					917.930.000,00						765.330.000,00 -152.600.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					839.680.000,00						715.300.000,00 -124.380.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					75.100.000,00						13.600.000,00 -61.500.000,00
	[#] DIKLAT TUNA GRAHITA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					14.300.000,00						0,00 -14.300.000,00
	[-] HONORARIUM MODERATOR DIKLAT TUNA GRAHITA					3.500.000,00						0,00 -3.500.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	5 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	3.500.000,00	0 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-3.500.000,00
	[-] HONORARIUM NARASUMBER DIKLAT TUNAGRAHITA					10.800.000,00						0,00 -10.800.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	6 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	0 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-10.800.000,00
	[#] DIKLAT AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					14.300.000,00						0,00 -14.300.000,00
	[-] HONORARIUM MODERATOR DIKLAT AUTIS					3.500.000,00						0,00 -3.500.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	5 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	3.500.000,00	0 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-3.500.000,00
	[-] HONORARIUM NARASUMBER DIKLAT AUTIS					10.800.000,00						0,00 -10.800.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	6 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	0 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-10.800.000,00
	[#] PEMBEKALAN SISWA ADEM [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					13.600.000,00						13.600.000,00 0,00
	[-] HONORARIUM MODERATOR PEMBEKALAN SISWA ADEM					2.800.000,00						2.800.000,00 0,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	4 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	2.800.000,00	4 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	[-] HONORARIUM NARASUMBER PEMBEKALAN SISWA ADEM					10.800.000,00						10.800.000,00 0,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	6 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	6 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	[#] SOSIALISASI IMPLEMENTASI KURIKULUM MERDEKA BELAJAR [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					10.000.000,00						0,00 -10.000.000,00
	[-] HONORARIUM MODERATOR SOSIALISASI IMPLEMENTASI KURIKULUM MERDEKA BELAJAR					2.800.000,00						0,00 -2.800.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	4 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	2.800.000,00	0 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-2.800.000,00
	[-] HONORARIUM NARASUMBER SOSIALISASI IMPLEMENTASI KURIKULUM MERDEKA BELAJAR					7.200.000,00						0,00 -7.200.000,00
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	4 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	0 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-7.200.000,00
	[#] SOSIALISASI PELAKSANAAN ANBK [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					10.000.000,00						0,00 -10.000.000,00
	[-] HONORARIUM MODERATOR SOSIALIASI PELAKSANAAN ANBK					2.800.000,00						0,00 -2.800.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	4 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	2.800.000,00	0 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-2.800.000,00
	[-] HONORARIUM NARASUMBER SOSIALISASI PELAKSANAAN ANBK					7.200.000,00						0,00 -7.200.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	4 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	0 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-7.200.000,00	
	[#] RAKOR SOSIALISASI DAN REVIEW RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					12.900.000,00						0,00	-12.900.000,00
	[-] DARATAN FLORES					4.300.000,00						0,00	-4.300.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-700.000,00	
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-3.600.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA					4.300.000,00						0,00	-4.300.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-700.000,00	
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-3.600.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR					4.300.000,00						0,00	-4.300.000,00
	Moderator Spesifikasi : Moderator	1 Orang x 1	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0 Orang x 1	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	0,00	-700.000,00	
	Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	2 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	0 Orang x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-3.600.000,00	
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					364.800.000,00						364.800.000,00	0,00
	[#] HONORARIUM INSTRUKTUR OLAHRAGA DAN TIM TENAGA TEKNIS PLA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					364.800.000,00						364.800.000,00	0,00
	[-] SKO FLOBAMORATA KUPANG DAN PUSAT LAYANAN AUTIS (PLA) KUPANG					364.800.000,00						364.800.000,00	0,00
	Penyelenggaraan Pendidikan Khusus Spesifikasi : Instruktur Sekolah Keberbakatan Olahraga (SKO)	19 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.600.000,00	-	364.800.000,00	19 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.600.000,00	-	364.800.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0037	Belanja Jasa Juri Perlombaan/Pertandingan					159.450.000,00						159.450.000,00	0,00
	[#] LOMBA O2SN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					48.250.000,00						48.250.000,00	0,00
	[-] HONORARIUM FASILITATOR LOMBA O2SN					3.500.000,00						3.500.000,00	0,00
	Honorarium Fasilitator Lomba Spesifikasi : Tim Pengatur dan Pengesahan Lomba	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	3.500.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	3.500.000,00	0,00	
	[-] HONORARIUM JURI LOMBA O2SN					31.250.000,00						31.250.000,00	0,00
	Tim Juri Spesifikasi : Lomba Pidato	5 Orang x 5 Kali	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	31.250.000,00	5 Orang x 5 Kali	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	31.250.000,00	0,00	
	[-] HONORARIUM TIM KEABSAHAN LOMBA O2SN					7.500.000,00						7.500.000,00	0,00
	Honorarium Tim Keabsahan Lomba Spesifikasi : Tim Pemeriksa Kecacatan Anak Berkebutuhan Khusus (ABK)	3 Orang x 5 Kali	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	7.500.000,00	3 Orang x 5 Kali	Orang / Kegiatan	500.000,00	-	7.500.000,00	0,00	
	[-] HONORARIUM TIM MEDIS LOMBA O2SN					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Medis Lomba Spesifikasi : Dokter atau Perawat dari Puskesmas	2 Orang x 5 Kali	Orang / Kegiatan	600.000,00	-	6.000.000,00	2 Orang x 5 Kali	Orang / Kegiatan	600.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	[#] LOMBA FLS2N SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					54.950.000,00						54.950.000,00	0,00
	[-] HONORARIUM FASILITATOR LOMBA FLS2N					4.900.000,00						4.900.000,00	0,00
	Honorarium Fasilitator Lomba Spesifikasi : Tim Pengatur dan Pengesahan Lomba	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	4.900.000,00	7 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	4.900.000,00	0,00	
	[-] HONORARIUM FASILITATOR LOMBA LKSN					6.300.000,00						6.300.000,00	0,00
	Honorarium Fasilitator Lomba Spesifikasi : Tim Pengatur dan Pengesahan Lomba	9 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	6.300.000,00	9 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	6.300.000,00	0,00	
	[-] HONORARIUM JURI LOMBA FLS2N					43.750.000,00						43.750.000,00	0,00
	Tim Juri Spesifikasi : Lomba Pidato	5 Orang x 7 Kali	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	43.750.000,00	5 Orang x 7 Kali	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	43.750.000,00	0,00	
	[#] LOMBA LKSN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					56.250.000,00						56.250.000,00	0,00
	[-] HONORARIUM JURI LOMBA LKSN					56.250.000,00						56.250.000,00	0,00
	Tim Juri Spesifikasi : Lomba Pidato	5 Orang x 9 Kali	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	56.250.000,00	5 Orang x 9 Kali	Orang / Kegiatan	1.250.000,00	-	56.250.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					650.000,00						650.000,00	0,00
	[#] LOMBA FLS2N SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					650.000,00						650.000,00	0,00
	[-] HONORARIUM PEMAIN KEYBOARD					650.000,00						650.000,00	0,00
	Honorarium Musisi Spesifikasi : Pemain Keyboard	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	650.000,00	-	650.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	650.000,00	-	650.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					93.120.000,00						86.400.000,00	-6.720.000,00
	[#] BELANJA TAGIHAN AIR [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					93.120.000,00						86.400.000,00	-6.720.000,00
	[-] PUSAT LAYANAN AUTIS KUPANG					6.720.000,00						0,00	-6.720.000,00
	Air Tangki 5.000 liter Spesifikasi : Wilayah Kota Kupang	12 Bulan x 7 Kali	Kali	80.000,00	-	6.720.000,00	0 Bulan x 7 Kali	Kali	80.000,00	-	0,00	-6.720.000,00	
	[-] SEKOLAH KEBERBAKATAN OLAHRAGA (SKO) FLOBAMORATA KUPANG					86.400.000,00						86.400.000,00	0,00
	Air Tangki 5.000 liter Spesifikasi : Wilayah Kota Kupang	12 Bulan x 90 Kali	Kali	80.000,00	-	86.400.000,00	12 Bulan x 90 Kali	Kali	80.000,00	-	86.400.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					74.052.000,00						67.320.000,00	-6.732.000,00
	[#] BELANJA TAGIHAN LISTRIK [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					74.052.000,00						67.320.000,00	-6.732.000,00
	[-] PUSAT LAYANAN AUTIS KUPANG					6.732.000,00						0,00	-6.732.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tagihan Listrik Pln Spesifikasi : Golongan P-1/TR : Daya 6.600 VA-200 kVA	12 Bulan x 330 Kwh	Kwh	1.700,00	-	6.732.000,00	0 Bulan x 330 Kwh	Kwh	1.700,00	-	0,00	-6.732.000,00
	[-] SEKOLAH KEBERBAKATAN OLAHRAGA (SKO) FLOBAMORATA KUPANG					67.320.000,00						0,00
	Tagihan Listrik Pln Spesifikasi : Golongan P-1/TR : Daya 6.600 VA-200 kVA	12 Bulan x 3300 Kwh	Kwh	1.700,00	-	67.320.000,00	12 Bulan x 3300 Kwh	Kwh	1.700,00	-	67.320.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					72.508.000,00						-49.428.000,00
	[#] LEMBUR KEGIATAN LOMBA 02SN, FLS2N DAN LKSN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					23.080.000,00						0,00
	[-] KEGIATAN LOMBA 02SN, FLS2N DAN LKSN SLB					23.080.000,00						0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	11 Orang x 4 Hari x 5 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	25.000,00	-	11.000.000,00	11 Orang x 4 Hari x 5 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	25.000,00	-	11.000.000,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	6 Orang x 4 Hari x 5 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	36.000,00	-	8.640.000,00	6 Orang x 4 Hari x 5 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	36.000,00	-	8.640.000,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan II & PPPK Golongan V - VIII	1 Orang x 4 Hari x 5 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	30.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 4 Hari x 5 Jam x 2 Kali	Orang / Jam	30.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Satuan Biaya Uang Makan Lembur Spesifikasi : Biaya Uang Makan Lembur	16 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.240.000,00	16 Orang x 4 Hari x 1 Kali	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.240.000,00	0,00
	[#] LEMBUR DANA BOS SEKOLAH LUAR BIASA (SLB) [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					49.428.000,00						-49.428.000,00
	[-] KEGIATAN PENGELOLAAN DANA BOS					49.428.000,00						-49.428.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : Non ASN	11 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 3 Bulan	Orang / Jam	25.000,00	-	19.800.000,00	0 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 3 Bulan	Orang / Jam	25.000,00	-	0,00	-19.800.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan III & PPPK Golongan IX - XII	4 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 3 Bulan	Orang / Jam	36.000,00	-	10.368.000,00	0 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 3 Bulan	Orang / Jam	36.000,00	-	0,00	-10.368.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan II & PPPK Golongan V - VIII	1 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 3 Bulan	Orang / Jam	30.000,00	-	2.160.000,00	0 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 3 Bulan	Orang / Jam	30.000,00	-	0,00	-2.160.000,00
	Satuan Biaya Uang Lembur Spesifikasi : PNS Golongan IV & PPPK Golongan XIII - XVII	2 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 3 Bulan	Orang / Jam	40.000,00	-	5.760.000,00	0 Orang x 4 Jam x 6 Hari x 3 Bulan	Orang / Jam	40.000,00	-	0,00	-5.760.000,00
	Satuan Biaya Uang Makan Lembur Spesifikasi : Biaya Uang Makan Lembur	18 Orang x 6 Hari x 3 Bulan x 1 Kali	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	11.340.000,00	0 Orang x 6 Hari x 3 Bulan x 1 Kali	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	0,00	-11.340.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					19.150.000,00						-620.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					7.400.000,00						0,00
	[#] SEWA KENDARAAN KEGIATAN SELEKSI SISWA ADEM [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					7.400.000,00						0,00
	[-] KAB. ALOR					1.200.000,00						0,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Alor	1 Kegiatan x 2 Hari	Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	1 Kegiatan x 2 Hari	Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] KAB. LEMBATA					2.000.000,00						0,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Lembata	1 Kegiatan x 2 Hari	Hari	1.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Kegiatan x 2 Hari	Hari	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					1.000.000,00						0,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	1 Kegiatan x 2 Hari	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1 Kegiatan x 2 Hari	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] KAB. SABU RAIJUA					1.200.000,00						0,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	1 Kegiatan x 2 Hari	Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	1 Kegiatan x 2 Hari	Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					2.000.000,00						0,00
	Kendaraan Bermotor Beroda Empat Untuk Kegiatan Insidentil - Kabupaten Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	1 Kegiatan x 2 Hari	Hari	1.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Kegiatan x 2 Hari	Hari	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					6.750.000,00						0,00
	[#] SEWA PERALATAN AUDIO LOMBA FLS2N [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.750.000,00						0,00
	[-] SEWA SOUNDSYSTEM AUDIO					6.750.000,00						0,00
	Sewa Keyboard Lomba Spesifikasi : PSR SX 900	1 Kegiatan x 3 Hari	Hari	750.000,00	-	2.250.000,00	1 Kegiatan x 3 Hari	Hari	750.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Sewa Soundsystem Lomba Spesifikasi : Lomba Menyanyi Hari	1 Kegiatan x 3 Hari	Hari	1.500.000,00	-	4.500.000,00	1 Kegiatan x 3 Hari	Hari	1.500.000,00	-	4.500.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0509	Belanja Sewa Peralatan Olahraga Lainnya					5.000.000,00						-620.000,00
	[#] SEWA PERALATAN PENUNJANG LOMBA 02SN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					5.000.000,00						-620.000,00
	[-] KEGIATAN LOMBA					5.000.000,00						-620.000,00
	Peralatan Penunjang Lomba ***** Spesifikasi : Peralatan Olahraga dan Kesenian Lomba 02SN	1 Paket	Paket	5.000.000,00	-	5.000.000,00	0 Paket	Paket	5.000.000,00	-	0,00	-5.000.000,00
	Sewa Bola Boce Spesifikasi : 1 Set	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Set	Hari	400.000,00	-	800.000,00	800.000,00
	Sewa Box Scoring Spesifikasi : -	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	450.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	Sewa Kursi Roda Balap Spesifikasi : -	-	Hari	0,00	-	0,00	4 Buah	Hari	420.000,00	-	1.680.000,00	1.680.000,00
	Sewa Meja Pimpong Spesifikasi : Meja Pimpong Standar Lomba	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Buah	Hari	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					59.100.000,00						-27.600.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					54.600.000,00						-27.600.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] DIKLAT TUNA GRAHITA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.000.000,00						0,00 -6.000.000,00
	[-] SEWA AULA KEGIATAN					6.000.000,00						0,00 -6.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	1 Kegiatan x 4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	0 Kegiatan x 4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
	[#] DIKLAT AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.000.000,00						0,00 -6.000.000,00
	[-] SEWA AULA KEGIATAN					6.000.000,00						0,00 -6.000.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	1 Kegiatan x 4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	6.000.000,00	0 Kegiatan x 4 Hari	Hari	1.500.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
	[#] PEMBEKALAN SISWA ADEM [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					9.000.000,00						9.000.000,00 0,00
	[-] SEWA AULA KEGIATAN					9.000.000,00						9.000.000,00 0,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kota Kupang	1 Kegiatan x 3 Hari	Hari	3.000.000,00	-	9.000.000,00	1 Kegiatan x 3 Hari	Hari	3.000.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[#] SEWA AULA KEGIATAN PEMBUKAAN DAN PENUTUPAN LOMBA O2SN, FLS2N DAN LKSN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					18.000.000,00						18.000.000,00 0,00
	[-] SEWA AULA KEGIATAN					18.000.000,00						18.000.000,00 0,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kota Kupang	3 Kegiatan x 1 Hari x 2 Kali	Hari	3.000.000,00	-	18.000.000,00	3 Kegiatan x 1 Hari x 2 Kali	Hari	3.000.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[#] RAKOR SOSIALISASI DAN REVIEW RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					15.600.000,00						0,00 -15.600.000,00
	[-] DARATAN FLORES					6.600.000,00						0,00 -6.600.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Ende	3 Hari	Hari	2.200.000,00	-	6.600.000,00	0 Hari	Hari	2.200.000,00	-	0,00	-6.600.000,00
	[-] DARATAN SUMBA					4.500.000,00						0,00 -4.500.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	3 Hari	Hari	1.500.000,00	-	4.500.000,00	0 Hari	Hari	1.500.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
	[-] DARATAN TIMOR					4.500.000,00						0,00 -4.500.000,00
	Sewa Ruang/Aula/Gedung Pertemuan Lainnya - (TYPE 1) Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	3 Hari	Hari	1.500.000,00	-	4.500.000,00	0 Hari	Hari	1.500.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
5.1.02.02.05.0011	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Olahraga					4.500.000,00						4.500.000,00 0,00
	[#] LOMBA O2SN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					4.500.000,00						4.500.000,00 0,00
	[-] SEWA TEMPAT LOMBA O2SN					4.500.000,00						4.500.000,00 0,00
	Sewa Ruang / Aula Pada Aset Milik Pemerintah Provinsi Spesifikasi : Kota Kupang - Gedung Pemuda Kuanino (Pertandingan/ Perlombaan)	2 Hari	Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	2 Hari	Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Sewa Ruang / Aula Pada Aset Milik Pemerintah Provinsi Spesifikasi : Kota Kupang - Stadion Oepoi (Pertandingan Lintasan Atletik)	2 Hari	Hari	1.500.000,00	-	3.000.000,00	2 Hari	Hari	1.500.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					141.750.000,00						127.180.000,00 -14.570.000,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					141.750.000,00						127.180.000,00 -14.570.000,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					141.750.000,00						127.180.000,00 -14.570.000,00
	[#] PUSAT LAYANAN AUTIS (PLA) [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					14.570.000,00						0,00 -14.570.000,00
	[-] PEMELIHARAAN HALAMAN GEDUNG/BANGUNAN KANTOR					14.570.000,00						0,00 -14.570.000,00
	Biaya Pemeliharaan gedung atau bangunan dalam Negeri Spesifikasi : Halaman gedung/bangunan kantor	1457 M2	M2/Tahun	10.000,00	-	14.570.000,00	0 M2	M2/Tahun	10.000,00	-	0,00	-14.570.000,00
	[#] SEKOLAH KEBERBAKATAN OLAHRAGA (SKO) [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					127.180.000,00						127.180.000,00 0,00
	[-] PEMELIHARAAN HALAMAN GEDUNG/BANGUNAN KANTOR					127.180.000,00						127.180.000,00 0,00
	Biaya Pemeliharaan gedung atau bangunan dalam Negeri Spesifikasi : Halaman gedung/bangunan kantor	12718 M2	M2/Tahun	10.000,00	-	127.180.000,00	12718 M2	M2/Tahun	10.000,00	-	127.180.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					2.611.125.000,00						1.751.997.000,00 -859.128.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					2.611.125.000,00						1.751.997.000,00 -859.128.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.592.595.000,00						1.733.467.000,00 -859.128.000,00
	[#] Penyesuaian DAU SG Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00 0,00
	[-] DAU SPESIFIK GRANT*****					0,00						0,00 0,00
	Belanja Paket Spesifikasi : SEMENTARA	0 Paket	Paket	50.000,00	-	0,00	-	Paket	50.000,00	-	0,00	0,00
	[#] DIKLAT TUNA GRAHITA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					268.716.000,00						0,00 -268.716.000,00
	[-] AKOMODASI PESERTA, PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR DIKLAT TUNA GRAHITA					66.000.000,00						0,00 -66.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	33 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	66.000.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-66.000.000,00
	[-] KAB. ALOR					8.487.000,00						0,00 -8.487.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	3 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	8.487.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	0,00	-8.487.000,00
	[-] KAB. BELU					500.000,00						0,00 -500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Belu	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	125.000,00	-	500.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	125.000,00	-	0,00	-500.000,00	
	[-] KAB. ENDE					9.026.000,00						0,00	-9.026.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	2 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	9.026.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	0,00	-9.026.000,00	
	[-] KAB. FLORES TIMUR					5.868.000,00						0,00	-5.868.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	2 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	5.868.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	0,00	-5.868.000,00	
	[-] KAB. KUPANG					400.000,00						0,00	-400.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	400.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	[-] KAB. LEMBATA					5.148.000,00						0,00	-5.148.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	2 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	5.148.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	0,00	-5.148.000,00	
	[-] KAB. MALAKA					350.000,00						0,00	-350.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Malaka	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	350.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	0,00	-350.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI					18.400.000,00						0,00	-18.400.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	4 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	18.400.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	-18.400.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					4.271.000,00						0,00	-4.271.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	1 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	4.271.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	0,00	-4.271.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI TIMUR					9.200.000,00						0,00	-9.200.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	-9.200.000,00	
	[-] KAB. NAGEKEO					4.513.000,00						0,00	-4.513.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	1 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	4.513.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	0,00	-4.513.000,00	
	[-] KAB. NGADA					8.320.000,00						0,00	-8.320.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	2 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	8.320.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	0,00	-8.320.000,00	
	[-] KAB. ROTE NDAO					3.138.000,00						0,00	-3.138.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	2 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	3.138.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	0,00	-3.138.000,00	
	[-] KAB. SABU RAIJUA					2.772.000,00						0,00	-2.772.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	1 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	2.772.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	0,00	-2.772.000,00	
	[-] KAB. SIKKA					14.545.000,00						0,00	-14.545.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	5 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	14.545.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-14.545.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT					10.116.000,00						0,00	-10.116.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	2 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	-10.116.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					5.058.000,00						0,00	-5.058.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	-5.058.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TENGAH					5.058.000,00						0,00	-5.058.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	-5.058.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TIMUR					4.332.000,00						0,00	-4.332.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	1 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	4.332.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	0,00	-4.332.000,00	
	[-] KAB. TIMOR TENGAH UTARA					300.000,00						0,00	-300.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Timor Tengah Utara	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	75.000,00	-	300.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	75.000,00	-	0,00	-300.000,00	
	[-] KOTA KUPANG					1.744.000,00						0,00	-1.744.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-1.744.000,00	
	[-] TRANSPORT LOKAL PESERTA, PANITIA DAN NARASUMBER					20.928.000,00						0,00	-20.928.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	48 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	20.928.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-20.928.000,00	
	[-] TRANSPORT NARASUMBER PUSAT					11.186.000,00						0,00	-11.186.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-1.024.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	2 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	10.162.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	0,00	-10.162.000,00	
	[-] TRANSPORT TAXI PESERTA					3.456.000,00						0,00	-3.456.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	32 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	3.456.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-3.456.000,00	
	[-] UANG HARIAN PANITIA					15.050.000,00						0,00	-15.050.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	7 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	15.050.000,00	0 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-15.050.000,00	
	[-] UANG HARIAN PESERTA DIKLAT TUNA GRAHITA					30.550.000,00						0,00	-30.550.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : untuk mengikuti Diklat	47 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	30.550.000,00	0 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	-30.550.000,00	
	[#] DIKLAT AUTIS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					268.716.000,00						0,00	-268.716.000,00
	[-] AKOMODASI PESERTA, PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR DIKLAT TUNA GRAHITA					66.000.000,00						0,00	-66.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	33 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	66.000.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-66.000.000,00	
	[-] KAB. ALOR					8.487.000,00						0,00	-8.487.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	3 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	8.487.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	0,00	-8.487.000,00	
	[-] KAB. BELU					500.000,00						0,00	-500.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Belu	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	125.000,00	-	500.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	125.000,00	-	0,00	-500.000,00	
	[-] KAB. ENDE					9.026.000,00						0,00	-9.026.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	2 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	9.026.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	0,00	-9.026.000,00	
	[-] KAB. FLORES TIMUR					5.868.000,00						0,00	-5.868.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Larantuka	2 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	5.868.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.934.000,00	-	0,00	-5.868.000,00	
	[-] KAB. KUPANG					400.000,00						0,00	-400.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	400.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	50.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	[-] KAB. LEMBATA					5.148.000,00						0,00	-5.148.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	2 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	5.148.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	0,00	-5.148.000,00	
	[-] KAB. MALAKA					350.000,00						0,00	-350.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Malaka	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	350.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	175.000,00	-	0,00	-350.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI					18.400.000,00						0,00	-18.400.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	4 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	18.400.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	-18.400.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI BARAT					4.271.000,00						0,00	-4.271.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Labuan Bajo	1 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	4.271.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.271.000,00	-	0,00	-4.271.000,00	
	[-] KAB. MANGGARAI TIMUR					9.200.000,00						0,00	-9.200.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ruteng	2 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	9.200.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.600.000,00	-	0,00	-9.200.000,00	
	[-] KAB. NAGEKEO					4.513.000,00						0,00	-4.513.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	1 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	4.513.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	0,00	-4.513.000,00	
	[-] KAB. NGADA					8.320.000,00						0,00	-8.320.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Bajawa	2 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	8.320.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.160.000,00	-	0,00	-8.320.000,00	
	[-] KAB. ROTE NDAO					3.138.000,00						0,00	-3.138.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	2 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	3.138.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	0,00	-3.138.000,00	
	[-] KAB. SABU RAIJUA					2.772.000,00						0,00	-2.772.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	1 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	2.772.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	0,00	-2.772.000,00	
	[-] KAB. SIKKA					14.545.000,00						0,00	-14.545.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Maumere	5 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	14.545.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.909.000,00	-	0,00	-14.545.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT					10.116.000,00						0,00	-10.116.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	2 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	10.116.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	-10.116.000,00	
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					5.058.000,00						0,00	-5.058.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	-5.058.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TENGAH					5.058.000,00						0,00	-5.058.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	1 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	5.058.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	-5.058.000,00	
	[-] KAB. SUMBA TIMUR					4.332.000,00						0,00	-4.332.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Waingapu	1 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	4.332.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.332.000,00	-	0,00	-4.332.000,00	
	[-] KAB. TIMOR TENGAH UTARA					300.000,00						0,00	-300.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kab. Timor Tengah Selatan ke Kab. Timor Tengah Utara	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	75.000,00	-	300.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	75.000,00	-	0,00	-300.000,00	
	[-] KOTA KUPANG					1.744.000,00						0,00	-1.744.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-1.744.000,00	
	[-] TRANSPORT LOKAL PESERTA, PANITIA DAN NARASUMBER					20.928.000,00						0,00	-20.928.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	48 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	20.928.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-20.928.000,00	
	[-] TRANSPORT NARASUMBER PUSAT					11.186.000,00						0,00	-11.186.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-1.024.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	2 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	10.162.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	0,00	-10.162.000,00	
	[-] TRANSPORT TAXI PESERTA					3.456.000,00						0,00	-3.456.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	32 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	3.456.000,00	0 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-3.456.000,00	
	[-] UANG HARIAN PANITIA					15.050.000,00						0,00	-15.050.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	7 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	15.050.000,00	0 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-15.050.000,00	
	[-] UANG HARIAN PESERTA DIKLAT AUTIS					30.550.000,00						0,00	-30.550.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : untuk mengikuti Diklat	47 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	30.550.000,00	0 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	0,00	-30.550.000,00	
	[#] PEMBEKALAN SISWA ADEM [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					76.150.000,00						76.150.000,00	0,00
	[-] BELANJA AKOMODASI					43.000.000,00						43.000.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	43 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	43.000.000,00	43 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	43.000.000,00	0,00	
	[-] UANG SAKU PESERTA DAN PANITIA					33.150.000,00						33.150.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Untuk mengikuti Diklat	85 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	33.150.000,00	85 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	130.000,00	-	33.150.000,00	0,00	
	[#] LOMBA O2SN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					141.600.000,00						141.600.000,00	0,00
	[-] KAB. ALOR					19.200.000,00						19.200.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	16 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	16 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	0,00	
	[-] KAB. BELU DAN KAB. MALAKA					14.400.000,00						14.400.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	0,00	
	[-] KAB. ENDE, KAB. NAGEKEO DAN KAB. NGADA					9.600.000,00						9.600.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00	
	[-] KAB. FLORES TIMUR DAN KAB. LEMBATA					9.600.000,00						9.600.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00	
	[-] KAB. KUPANG					12.000.000,00						12.000.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	12.000.000,00	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
	[-] KAB. MANGGARAI, KAB. MANGGARAI TIMUR DAN KAB. MANGGARAI BARAT					19.200.000,00						19.200.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	16 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	16 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	0,00	
	[-] KAB. ROTE NDAO					9.600.000,00						9.600.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00	
	[-] KAB. SIKKA					12.000.000,00						12.000.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	12.000.000,00	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
	[-] KAB. SUMBA TIMUR, KAB. SUMBA TENGAH, KAB. SUMBA BARAT DAN KAB. SUMBA BARAT DAYA					19.200.000,00						19.200.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	16 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	16 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	0,00	
	[-] KAB. TTS DAN KAB. TTU					16.800.000,00						16.800.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	14 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	16.800.000,00	14 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	16.800.000,00	0,00	
	[#] LOMBA FLS2N SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					148.800.000,00						148.800.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] KAB. ALOR					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	18 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	21.600.000,00	18 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	21.600.000,00	0,00
	[-] KAB. BELU DAN KAB. MALAKA					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	12.000.000,00	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] KAB. ENDE, KAB. NAGEKEO DAN KAB. NGADA					14.400.000,00					14.400.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	[-] KAB. FLORES TIMUR DAN KAB. LEMBATA					14.400.000,00					14.400.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	[-] KAB. KUPANG					14.400.000,00					14.400.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	[-] KAB. MANGGARAI, KAB. MANGGARAI TIMUR DAN KAB. MANGGARAI BARAT					19.200.000,00					19.200.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	16 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	16 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	0,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					9.600.000,00					9.600.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	[-] KAB. SIKKA					14.400.000,00					14.400.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	[-] KAB. SUMBA TIMUR, KAB. SUMBA TENGAH, KAB. SUMBA BARAT DAN KAB. SUMBA BARAT DAYA					14.400.000,00					14.400.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	[-] KAB. TTS DAN KAB. TTU					14.400.000,00					14.400.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	[#] LOMBA LKSN SLB [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					153.600.000,00					153.600.000,00	0,00
	[-] KAB. ALOR					19.200.000,00					19.200.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	16 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	16 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	19.200.000,00	0,00
	[-] KAB. BELU DAN KAB. MALAKA					14.400.000,00					14.400.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	[-] KAB. ENDE, KAB. NAGEKEO DAN KAB. NGADA					9.600.000,00					9.600.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	[-] KAB. FLORES TIMUR DAN KAB. LEMBATA					16.800.000,00					16.800.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	14 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	16.800.000,00	14 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	[-] KAB. KUPANG					16.800.000,00					16.800.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	14 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	16.800.000,00	14 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	[-] KAB. MANGGARAI, KAB. MANGGARAI TIMUR DAN KAB. MANGGARAI BARAT					21.600.000,00					21.600.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	18 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	21.600.000,00	18 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	21.600.000,00	0,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	12.000.000,00	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] KAB. SIKKA					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	12.000.000,00	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] KAB. SUMBA TIMUR, KAB. SUMBA TENGAH, KAB. SUMBA BARAT DAN KAB. SUMBA BARAT DAYA					16.800.000,00					16.800.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	14 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	16.800.000,00	14 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	[-] KAB. TTS DAN KAB. TTU					14.400.000,00					14.400.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Utara	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	12 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	[#] SELEKSI SISWA ADEM [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					106.896.000,00					107.496.000,00	600.000,00
	[-] KAB. ALOR					20.385.000,00					22.185.000,00	1.800.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Alor	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	550.000,00	-	6.600.000,00	1.800.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	3 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	8.487.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.829.000,00	-	8.487.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	0,00
	[-] KAB. LEMBATA					19.620.000,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Lembata	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Lembata	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	3 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	7.722.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.574.000,00	-	7.722.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	0,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					17.805.000,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Rote Ndao	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	3 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	4.707.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	1.569.000,00	-	4.707.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	0,00
	[-] KAB. SABU RAIJUA					20.814.000,00						-1.200.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	450.000,00	-	5.400.000,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	350.000,00	-	4.200.000,00	-1.200.000,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sabu Raijua	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	3 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	8.316.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	2.772.000,00	-	8.316.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	0,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					28.272.000,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat Daya	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	3 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	648.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	3 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	15.174.000,00	3 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	15.174.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	3 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	0,00
	[#] LOMBA O2SN SLB TINGKAT NASIONAL [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					13.899.000,00						0,00
	[-] PENDAMPING PROVINSI					13.899.000,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	1 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	5.081.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	5.081.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	1 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.710.000,00	1 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.710.000,00	0,00
	[#] LOMBA FLS2N SLB TINGKAT NASIONAL [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					13.899.000,00						0,00
	[-] PENDAMPING PROVINSI					13.899.000,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	1 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	5.081.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	5.081.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	1 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.710.000,00	1 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.710.000,00	0,00
	[#] LOMBA LKSN SLB TINGKAT NASIONAL [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					13.899.000,00						0,00
	[-] PENDAMPING PROVINSI					13.899.000,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	1 Orang x 6 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Alor	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	216.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	1 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	512.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	1 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	5.081.000,00	1 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	5.081.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	1 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.710.000,00	1 Orang x 7 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.710.000,00	0,00
	[#] TRANSPORT SISWA ADEM PESERTA PEMBEKALAN ADEM Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					133.542.000,00						0,00
	[-] KAB. ALOR					27.297.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	17 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	1.836.000,00	17 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	1.836.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Alor	9 Orang	Orang / PP	2.829.000,00	-	25.461.000,00	9 Orang	Orang / PP	2.829.000,00	-	25.461.000,00	0,00
	[-] KAB. LEMBATA					25.002.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	17 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	1.836.000,00	17 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	1.836.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Lewoleba	9 Orang	Orang / PP	2.574.000,00	-	23.166.000,00	9 Orang	Orang / PP	2.574.000,00	-	23.166.000,00	0,00
	[-] KAB. ROTE NDAO					15.957.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	17 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	1.836.000,00	17 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	1.836.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ba'a	9 Orang	Orang / PP	1.569.000,00	-	14.121.000,00	9 Orang	Orang / PP	1.569.000,00	-	14.121.000,00	0,00
	[-] KAB. SABU RAIJUA					17.928.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	12 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	1.296.000,00	12 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	1.296.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Seba	6 Orang	Orang / PP	2.772.000,00	-	16.632.000,00	6 Orang	Orang / PP	2.772.000,00	-	16.632.000,00	0,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					45.522.000,00						0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	9 Orang	Orang / PP	5.058.000,00	-	45.522.000,00	9 Orang	Orang / PP	5.058.000,00	-	45.522.000,00	0,00
	[-] KAB. SUMBA BARAT DAYA					1.836.000,00						0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kota Kupang	17 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	1.836.000,00	17 Orang	Orang / Kali	108.000,00	-	1.836.000,00	0,00
	[#] KEJURNAS SKO FLOBAMORATA KUPANG [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					987.110.000,00						-56.528.000,00
	[-] CABOR ANGKAT BESI					89.470.000,00						-44.322.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	10 Orang	Orang	256.000,00	-	2.560.000,00	4 Orang	Orang	135.000,00	-	540.000,00	-2.020.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	10 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	50.810.000,00	4 Orang / PP	Orang / PP	4.204.000,00	-	16.816.000,00	-33.994.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	5 Orang x 4 Hari	Orang Hari	730.000,00	-	14.600.000,00	2 Orang x 4 Hari	Orang Hari	538.000,00	-	4.304.000,00	-10.296.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Kupang Tujuan Surabaya	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	4 Orang / PP	Orang / PP	3.722.000,00	-	14.888.000,00	14.888.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	10 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	21.500.000,00	4 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	-12.900.000,00
	[-] CABOR ATLETIK					71.576.000,00						15.080.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	4 Orang x 4 Hari	Orang Hari	730.000,00	-	11.680.000,00	4 Orang x 4 Hari	Orang Hari	622.000,00	-	9.952.000,00	-1.728.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	8 Orang	Orang	256.000,00	-	2.048.000,00	8 Orang	Orang	90.000,00	-	720.000,00	-1.328.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	8 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	40.648.000,00	8 Orang / PP	Orang / PP	3.722.000,00	-	29.776.000,00	-10.872.000,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Pangkalpinang Tujuan Surabaya	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	8 Orang / PP	Orang / PP	3.626.000,00	-	29.008.000,00	29.008.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	8 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	17.200.000,00	8 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	17.200.000,00	0,00
	[-] CABOR BOLA KAKI					196.834.000,00						-34.166.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	11 Orang x 4 Hari	Orang Hari	730.000,00	-	32.120.000,00	11 Orang x 4 Hari	Orang Hari	664.000,00	-	29.216.000,00	-2.904.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	22 Orang	Orang	256.000,00	-	5.632.000,00	22 Orang	Orang	194.000,00	-	4.268.000,00	-1.364.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	22 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	111.782.000,00	22 Orang / PP	Orang / PP	3.722.000,00	-	81.884.000,00	-29.898.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	22 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	47.300.000,00	22 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	47.300.000,00	0,00
	[-] CABOR CRICKET					113.296.000,00						0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Provinsi Bali	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	910.000,00	-	29.120.000,00	8 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	910.000,00	-	29.120.000,00	0,00
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Bali	16 Orang	Orang / Kali	159.000,00	-	2.544.000,00	16 Orang	Orang / Kali	159.000,00	-	2.544.000,00	0,00
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Denpasar Tujuan Kupang	16 Orang / PP	Orang / PP	2.952.000,00	-	47.232.000,00	16 Orang / PP	Orang / PP	2.952.000,00	-	47.232.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	16 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	34.400.000,00	16 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	34.400.000,00	0,00
	[-] CABOR KARATE					99.920.000,00						-18.520.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	10 Orang	Orang	138.000,00	-	1.380.000,00	10 Orang	Orang	118.000,00	-	1.180.000,00	-200.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	10 Orang / PP	Orang / PP	6.140.000,00	-	61.400.000,00	10 Orang / PP	Orang / PP	4.182.000,00	-	41.820.000,00	-19.580.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	5 Orang x 4 Hari	Orang Hari	782.000,00	-	15.640.000,00	5 Orang x 4 Hari	Orang Hari	845.000,00	-	16.900.000,00	1.260.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	10 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	21.500.000,00	10 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	21.500.000,00	0,00	
	[-] CABOR KEMPO					107.364.000,00						107.364.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	6 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	17.520.000,00	6 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	17.520.000,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	12 Orang	Orang / Kali	256.000,00	-	3.072.000,00	12 Orang	Orang / Kali	256.000,00	-	3.072.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	12 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	60.972.000,00	12 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	60.972.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	12 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	25.800.000,00	12 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	25.800.000,00	0,00	
	[-] CABOR PENCAK SILAT					89.470.000,00						114.870.000,00	25.400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	10 Orang	Orang	256.000,00	-	2.560.000,00	10 Orang	Orang	150.000,00	-	1.500.000,00	-1.060.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	10 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	50.810.000,00	10 Orang / PP	Orang / PP	4.385.000,00	-	43.850.000,00	-6.960.000,00	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : -	5 Orang x 4 Hari	Orang Hari	730.000,00	-	14.600.000,00	5 Orang x 4 Hari	Orang Hari	540.000,00	-	10.800.000,00	-3.800.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Kupang Tujuan Surabaya	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	10 Orang / PP	Orang / PP	3.722.000,00	-	37.220.000,00	37.220.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	10 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	21.500.000,00	10 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	21.500.000,00	0,00	
	[-] CABOR TAEKWONDO					107.364.000,00						107.364.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	6 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	17.520.000,00	6 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	17.520.000,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	12 Orang	Orang / Kali	256.000,00	-	3.072.000,00	12 Orang	Orang / Kali	256.000,00	-	3.072.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Jakarta Tujuan Kupang	12 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	60.972.000,00	12 Orang / PP	Orang / PP	5.081.000,00	-	60.972.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	12 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	25.800.000,00	12 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	25.800.000,00	0,00	
	[-] CABOR TINJU					111.816.000,00						111.816.000,00	0,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Provinsi Riau	6 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	852.000,00	-	20.448.000,00	6 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	852.000,00	-	20.448.000,00	0,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Provinsi Riau	12 Orang	Orang / Kali	94.000,00	-	1.128.000,00	12 Orang	Orang / Kali	94.000,00	-	1.128.000,00	0,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT (EKONOMI) Spesifikasi : Kupang Tujuan Pekanbaru	12 Orang / PP	Orang / PP	5.370.000,00	-	64.440.000,00	12 Orang / PP	Orang / PP	5.370.000,00	-	64.440.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	12 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	25.800.000,00	12 Orang x 5 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	25.800.000,00	0,00	
	[#] RAKOR SOSIALISASI DAN REVIEW RKAS [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					265.768.000,00						0,00	-265.768.000,00
	[-] DARATAN FLORES (KAB. ENDE)					4.800.000,00						0,00	-4.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-4.800.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. FLORES TIMUR)					4.800.000,00						0,00	-4.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-4.800.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. LEMBATA)					4.800.000,00						0,00	-4.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-4.800.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. MANGGARAI)					9.600.000,00						0,00	-9.600.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-9.600.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. MANGGARAI BARAT)					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. MANGGARAI TIMUR)					4.800.000,00						0,00	-4.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-4.800.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. NAGEKEO)					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. NGADA)					4.800.000,00						0,00	-4.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-4.800.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (KAB. SIKKA)					12.000.000,00						0,00	-12.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	10 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	12.000.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-12.000.000,00	
	[-] DARATAN FLORES (PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR)					56.032.000,00						0,00	-56.032.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat D Spesifikasi : Kabupaten Ende	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-9.600.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Ende	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-1.728.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Ende	8 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	36.104.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.513.000,00	-	0,00	-36.104.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-8.600.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA (KAB. SUMBA BARAT)					4.800.000,00						0,00	-4.800.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	4.800.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-4.800.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA (KAB. SUMBA BARAT DAYA)					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA (KAB. SUMBA TENGAH)					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA (KAB. SUMBA TIMUR)					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	[-] DARATAN SUMBA (PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR)					61.992.000,00						0,00	-61.992.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Sumba Spesifikasi : Kab. Sumba Barat Daya - Kab Sumba Barat	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	1.600.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	100.000,00	-	0,00	-1.600.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	9.600.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	400.000,00	-	0,00	-9.600.000,00	
	Taksi Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kabupaten Sumba Barat	8 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	1.728.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	108.000,00	-	0,00	-1.728.000,00	
	Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Spesifikasi : Kupang tujuan Tambolaka	8 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	40.464.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	5.058.000,00	-	0,00	-40.464.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-8.600.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. ALOR)					9.000.000,00						0,00	-9.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	9.000.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-9.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. BELU)					6.000.000,00						0,00	-6.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-6.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. KUPANG)					12.000.000,00						0,00	-12.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-12.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. MALAKA)					3.000.000,00						0,00	-3.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-3.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. ROTE NDAO)					6.000.000,00						0,00	-6.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-6.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. SABU RAIJUA)					3.000.000,00						0,00	-3.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	3.000.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-3.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. TTS)					6.000.000,00						0,00	-6.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-6.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KAB. TTU)					6.000.000,00						0,00	-6.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	4 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	6.000.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-6.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (KOTA KUPANG)					12.000.000,00						0,00	-12.000.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-12.000.000,00	
	[-] DARATAN TIMOR (PANITIA, NARASUMBER DAN MODERATOR)					22.344.000,00						0,00	-22.344.000,00
	Biaya Transportasi Darat - Daratan Timor Spesifikasi : Kupang ke Kab. Timor Tengah Selatan	8 Orang	Orang / Kali	218.000,00	-	1.744.000,00	0 Orang	Orang / Kali	218.000,00	-	0,00	-1.744.000,00	
	Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Provinsi NTT Tingkat E Spesifikasi : Kabupaten Timor Tengah Selatan	8 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	12.000.000,00	0 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	500.000,00	-	0,00	-12.000.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi NTT Spesifikasi : Luar kota dalam Provinsi NTT	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	8.600.000,00	0 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-8.600.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					18.530.000,00						18.530.000,00	0,00
	[#] MONITORING DAN PENGAWASAN SISWA ADEM DI SEKOLAH PENERIMA [DAU SPESIFIK GRAND] Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					10.880.000,00						10.880.000,00	0,00
	[-] MONITORING DAN PENGAWASAN SISWA ADEM					10.880.000,00						10.880.000,00	0,00

